
BURi\fiSTUZ :\1IASTA KLUCZBORKA 
województwo opolskie 

GNP .6840.13 .2020.JK. 

WYKAZ 
nieruchomości położonej w Kluczborku 

Kluczbork, dnia 12 lutego 2020r. 

Załącznik 

do zarządzenia Nr AO.0050.25 .2020. 
Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 12 lutego 2020r. 

przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

Lp. Oznaczenie nieruchomości Powierz. Opis nieruchomości Przeznaczenie Cena Uwagi 

/ha/ nieruchomości i sposób nieruchomości 

jej zagospodarowania 

1. działka nr 296 ark.m. 4 0,0977 Kluczbork, ul. SMN - tereny zabudowy 130.228, 7 lzł. brutto Teren uzbrojony - sieć 

KW O Pl U/00058054/4 
Księdza Skorupki mieszkaniowej wodociągowa, kanalizacyj na, 

jednorodzinnej Uczestnictwo w kosztach budowy 
infrastruktury technicznej . Opłaty 
adiacenckie. 

2. działka nr 297 ark.m. 4 0,0977 Kluczbork, ul. SMN - tereny zabudowy 130.228,7lzł . brutto Teren uzbrojony - sieć 

KW O Pl U/00058054/4 Księdza Skorupki mieszkaniowej wodociągowa, kanalizacyj na, 
jednorodzinnej Uczestnictwo w kosztach budowy 

infrastruktury technicznej. Opłaty 
adiacenckie. 

3. działka nr 298 ark.m. 4 0,0977 Kluczbork, ul. SMN - tereny zabudowy 1 30.228,71zł. brutto Teren uzbrojony - sieć 

KW O Pl U/00058054/4 Księdza Skorupki mieszkaniowej wodociągowa, kanalizacyj na, 
jednorodzinnej Uczestn ictwo w kosztach budowy 

infrastruktury technicznej . Opłaty 
adiacenckie. 



Lp. Oznaczenie nieruchomości Powierz. Opis nieruchomości Przeznaczenie Cena Uwagi 

/ba/ nieruchomości i sposób nieruchomości 

jej zagospodarowania 

4. działka nr 299 ark.ro. 4 0,0977 Kluczbork, ul. 5MN - tereny zabudowy 130.228,7lzł. brutto Teren uzbrojony - sieć 

KW OPl U/00058054/4 
Księdza Skorupki mieszkaniowej wodociągowa, kanalizacyjna, 

jednorodzinnej Uczestnictwo w kosztach budowy 
infrastruktury technicznej. Opłaty 
adiacenckie. 

5. działka nr 300 ark.m. 4 0,0977 Kluczbork, ul. 5MN - tereny zabudowy 130.228,71zł. brutto Teren uzbrojony - sieć 

KW OPl U/00058054/4 Księdza Skorupki mieszkaniowej wodociągowa, kanał izacyj na, 
jednorodzinnej Uczestnictwo w kosztach budowy 

infrastruktury technicznej. Opłaty 
adiacenckie. 

Wykaz wywiesza się na okres od dnia 12 lutego 2020r. do dnia 04 marca 2020r. 
Termin złożenia wniosku o roszczenie nabycia w/w nieruchomości upływa z dniem 26 marca 2020r. tj. 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu. 


